
 
 
 

 
 

 

                                                                                                                         AI DOCENTI 

AGLI STUDENTI 

ALLE FAMIGLIE 

DELL’ IO LILIO 

AI DOCENTI COORDINATORI DI CLASSE  

ALBO SEDE  

 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA COMODATO D’USO GRATUITO STRUMENTI PER 

LA DIDATTICA A DISTANZA TABLET 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto legge N. 18 del 17 marzo 2020 che ha stanziato dei fondi alle scuole per l’acquisto di materiale 

informatico per realizzare la Didattica a distanza;  

VISTO l’acquisto da parte dell’Istituto di n. 42 tablet che saranno disponibili nella seconda metà del mese di aprile 

e che saranno dati in comodato d’uso gratuito;  

VISTA la circolare Prot. 0002906 - 06/04/2020 per la “Concessione comodato d’uso tablet a studenti per didattica 

a distanza”; 

CONSIDERATO che sono pervenute alla nostra scuola n° 36 istanze di richiesta di comodato d’uso entro il 

11/04/2020 termine stabilito nella circolare; 

RITENUTO che nelle more dell’erogazione dei finanziamenti di cui all’art. 120, comma 2.b) del Decreto Legge 

n. 18 del 17/03/2020, la scuola si è riservata di valutare le richieste, secondo i seguenti criteri di priorità:  

1. Alunni/e in situazione di disabilità;  

2. Alunni/e DSA certificati;  

3. Alunni/e appartenenti a nuclei familiari con almeno n. 2 figli iscritti e frequentanti le Scuola di ogni ordine e 

grado delle scuole di questa Istituzione scolastica;  

4. Alunni/e appartenenti a nuclei familiari con più di n. 2 figli iscritti e frequentanti le Scuola di ogni ordine e grado 

delle scuole di questa Istituzione scolastica; 

5. Alunni/e appartenenti a nuclei familiari il cui ISEE non superi euro 10.632,94; 

DISPONE 

La pubblicazione della graduatoria per l’assegnazione in comodato d’uso di un tablet previo parere del coordinatore 

della classe frequentata dallo studente e verifica del possesso della famiglia di una connessione internet.  

Al termine di tale verifica, questo Istituto comunicherà ai genitori degli studenti tempi e modalità di consegna del 

dispositivo con firma del relativo contratto di comodato d’uso. 

Il presente provvedimento viene reso pubblico sul sito internet dell’istituzione scolastica https://iolilio.edu.it/ 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Giuseppe FERRARELLI 

KRIC820006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003181 - 14/04/2020 - A03d - Nuove tecn. - U

Firmato digitalmente da FERRARELLI GIUSEPPE

https://iolilio.edu.it/


 
 
 

 
 

 

 

GRADUATORIA COMODATO D’USO TABLET A.S. 2019/20 

 

 

 COGNOME E NOME CLASSE SCUOLA 

1.  STASI VINCENZO 3 B PRIMARIA 

2.  MAIURANO RITA 5 A PRIMARIA 

3.  MURGI MARGHERITA  2 A PRIMARIA 

4.  MALENA FRANCESCO UMBERTO 1 A PRIMARIA 

5.  DE FINE SERENA 2 A PRIMARIA 

6.  CIDONE VANESSA  5 B PRIMARIA 

7.  BERARDI LUDOVIA 1 A PRIMARIA 

8.  MALENA DAVIDE 1 A PRIMARIA 

9.  ESPOSITO PASQUALE 1 A PRIMARIA 

10.  BRUNO RAFFAELE 1 A PRIMARIA 

11.  DE SOLE FRANCESCO  1 A PRIMARIA 

12.  MAIURANO GIOVANNI 2 A SEC. I GRADO 

13.  SCALISE TANIA 3 A SEC. I GRADO 

14.  BAFFA ANASTASIA 3 A SEC. I GRADO 

15.  TESI LUCIA 2 A SEC. I GRADO 

16.  LETTIERI ELENA 3 A SEC. I GRADO 

17.  SESTITO MARGHERITA 5 C SEC. II GRADO 

18.  CRAPISTO SALVATORE 5 C SEC. II GRADO 

19.  CRAPISTO GIUSEPPE 4 C SEC. II GRADO 

20.  COBAJ FABJAN 5 C SEC. II GRADO 

21.  STASI MARIA VITTORIA 1 D SEC. II GRADO 

22.  STASI AURORA 5 C SEC. II GRADO 

23.  ESPOSITO PIERPAOLO 4 B SEC. II GRADO 

24.  ESPOSITO FEDERICA 4 B SEC. II GRADO 

25.  CIDONE CHIARA  5 A  SEC. II GRADO 

26.  CAVALLARO ANDREA 1 B SEC. II GRADO 

27.  STRICAGNOLO ANTONIO 1 A SEC. II GRADO  

28.  AMANTEA ALESSIA 5 A SEC. II GRADO  

29.  VASAMI’ FRANCESCO 4 C SEC. II GRADO 

30.  MARINO SALVATORE 1 B SEC. II GRADO 

31.  CHIARELLO GIANPAOLO 1 A SEC. II GRADO 

32.  POTENZA MARTINA 5 A SEC. II GRADO 

33.  GRECO FRANCESCO 4 A SEC. II GRADO 

34.  FORESTA MARTINA 1 D SEC. II GRADO  

35.  PANEBIANCO ADELE 5 A SEC. II GRADO 

36.  FERRARO EMANUELA 5 A SEC. II GRADO 

 SCIGLIANO ARIANNA* 5 A SEC. II GRADO 

*Mancano i criteri di priorità 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Giuseppe FERRARELLI 

 

KRIC820006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003181 - 14/04/2020 - A03d - Nuove tecn. - U

Firmato digitalmente da FERRARELLI GIUSEPPE


		2020-04-14T15:18:21+0200
	Ferrarelli Giuseppe




